
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ
(dále jen ,,dohoda")

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk,
nže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Ministerstvo vnitra
SIdb: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: plk. Ing. Milanem Grohmannem, i'editelem řediteistvI iogistického zabezpečení
PP ČR
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
(dále jen ,,objednatel")

a

GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.,
Na Struze 227/1, 110 00 Praha 1
zastoupená:
lČ: 27642127
DlČ: CZ27642127
(dáie jen ,,dodavatel")

].

Smluvní strany uzavírají tútcj dohodu $ ohiedem na to, že:

a) objednatel objednal u dodavatele na základě objednávky ze dne 13. 6. 2023 6 ks karet
(permanentek - LCD bailček) do aquaparku Praha - Čestlice provozovaného
dodavate!em,

b) objednávku ze strany objednatele podepsaia neoprávněná osoba,
C) měly podle § 2 odst. 1 pIsm. a) zákona č. 340/2015, o zvIáštních podmínkách účinnosti

některých smiuv, uveřejňovánÍ těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv),
ve zněni pozdějš'ich přédpisů (dále jen ,,ZRS"), povinnost uveřejnit objednávku v registru
:sň¶ův ä

d) z objednávky bylo poskytnuto plnění, přestože v době poskytnutí píněni nebyla tato
objednávka uveřejněna v registru smiuv podle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, a tudiž
má poskytnuté ptnění povahu bezdůvodného obohacení, neboť byio p!něno bez
právního důvodu.

1/2



Il.

1. Smluvni strany konstatují, že:

a) dodavatel předal objednateli 6 ks karet (permanentek - LCD balíček) do aquaparku
Praha - Čestlice,

b) dne 26. 6. 2023 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za zboži ve výši 112 485 KČ
bez DPH, z toho DPH čini 23 621,85 KČ; celková cena včetně DPH činí
136106,85 Kč.

2. Smluvni strany výše uvedené plněni objednávky podle odst. 1 považuji za nesporné,
v souladu s objednávkou a prohlašuji, že plnění přijímají do svého vlastnictvi.

3. Obě smluvni strany prohlašuji, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvni
strany a jednaly v dobré vÍře.

III.

1. Smluvní strany si vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto
dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní objednávky,
která tvoří pro tyto účely přňohu této dohody.

2. Smluvni strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněnl na základě původní
objednávky považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněnim nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodleném u zveřejněni této dohody a její
přilohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

4. Smluvni strany potvrzuji, že si tuto dohodu před jejlm podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

6. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Příloha č. 1 - objednávka ze dne 13. června 2023. ,

V Praze dne :i 1 j;" .' "

PPR-30423/ČJ-2023-990130

za objednatele "a dodavatele

plk. lng, Milan GROHMANN

2/2



Přiloha č. 15 k PPP č. 300/2017

V Praze dne 13. června 2023

OBJEDNÁVKA

Dodavatel název:
adresa:

(razitko) lČ, DlČ:
telefon:

Aquapalace Praha
Pražská 138 - Čestiice
27642127, CZ27642127

Objednávám (vstupenky, ubytováni, dopravu, věcné dary, občerstvení') apod):

Termin: Od: Do: Cena: 136106,85 Kč
Další podminky akce: 4x karty, LCD balíček Vodni svět, Sauny, celý den 90 737,90 KČ

2x karty, LCD baliček Vodní svět, Sauny, celý den 45 368,95 KČ

plk
oprávněný vedo nik'), podpis a tel. kontakt

Fakturu vystavte na adresu odběratele:

lČ 00007064
DlČ CZ00007064

Fakturu zašlete na adresu útvarové komise:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

Bankovni spojení: Česká národni banka
pobočka Praha
Č. ú. 107-5504881/0710

Potvrzeni převzetí:

') Nehodíci se škrtněte.
') Nařízení Ministerstva vnitra č. 45/2011, o řizení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti.


